
ZARZĄDZENIE Nr VI/21/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 roku. 
 
 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst Dz. U. z  2024 r. poz. 609 jednolity z 

późniejszymi zmianami), art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  

z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LXXXVIII/162/2023 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2024 rok zarządza się,  

co następuje: 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2024 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/2/2024  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2024 roku,  

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

         § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 

z up. Prezydenta Miasta  
Krzysztof Kowalski  

Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

600 

720 

750 

801 

854 

900 

926 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

INFORMATYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 0,00 

 0,00 

-3 282 234,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 523 961,00 

-3 272 234,00 

 0,00 

 25 000,00 

-25 000,00 

 25 000,00 

-15 000,00 

-108 773,10 

-810 000,00 

 108 773,10 

 21 631,00 

-21 631,00 

-10 000,00 

-2 748,00 

-31 846,00 

-499 367,00 

 810 000,00 

-3 282 234,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-2 748 273,00 

 25 000,00 

-15 000,00 

-788 369,00 

-21 631,00 

-543 961,00 

 810 000,00 

Dochody Wydatki 

-3 282 234,00 -3 282 234,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2024 rok 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

-3 282 234,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-2 748 273,00 

 0,00 

 25 000,00 

-15 000,00 

-108 773,10 

-810 000,00 

 108 773,10 

 21 631,00 

-21 631,00 

-10 000,00 

-533 961,00 

 810 000,00 

60016 

60095 

72095 

75023 

80101 

80104 

80150 

80195 

85495 

90001 

90095 

92695 

 

4270 

6050 

6350 

4300 

4430 

6050 

6060 

4790 

4790 

2540 

4300 

4300 

4300 

4210 

4270 

6050 

2360 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr VI/21/2024 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

/w zł,gr/ 

  

................................................................... 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2uw_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

/w zł,gr/ 

  


